انترناسیونال

حزب کمونیست کارگری ایران

انترناسیونال شماره ۹۶۲
جمعه ۱۳ اسفند ۱۴۰۰ - ۴ مارس ۲۰۲۲

در حمایت از مردم اوکراین علیه تهاجم دولت روسیه حزب کمونیست کارگری

سرکار بیاورد قادر به حفظ این وضعیت نخواهد بود. اوکراین برای پوتین تبدیل به باتلاقی خواهد شد که او و دولتش را تماما فرو خواهد بلعید.

از نظر سیاسی تهاجم نظامی به اوکراین ادامه رقابتهای دو بلوک ارتجاعی، کشورهای عضو ناتو از یکسو و بلوک روسیه - چین از سوی دیگر است.

• خروج نیروهای روسی از اوکراین از جمله از کریمه،

• محاکمه پوتین به جرم جنایت جنگی،

• مقابله با میلیتاریسم رو به اوج و سیاستها و بلوک بندیهای میلیتاریستی،

• خلع سلاح اتمی همه دولتها، و

• انحلال ناتو

رادیکال مردم آزادیخواه علیه جنگ و علیه دولتهای ارتجاعی در سراسر جهان باشد.

حزب کمونیست کارگری ایران ۱۱ اسفند ۱۴۰۰، ۲ مارس ۲۰۲۲

مردم آزادیخواه ایران نیز با شعار "مرگ بر پوتین و حامیانش" بخش مهمی از این جنبش جهانی را تشکیل میدهند. این شعار وجه مشترک جنبش علیه تهاجم پوتین و جنبش سرتگونی طلبانه مردم ایران است و از این نقطه نظر میتواند نمونه و الگویی برای حرکت

هر چقدر این نیرو وسیعتر و سازمان یافته تر در صحنه سیاسی جهان ظاهر شود و در مقابل تهاجم نظامی و ویرانگر و کشت و کشتار مردم توسط هر قطبی به میدان بیاید، همانقدر دنیا برای تحرکات و تجاوزات نظامی جهان سرمایه داری تنگتر و جهان جای امن تری خواهد شد.

۱۲ اسفند ۱۴۰۰ - ۳ مارس ۲۰۲۲

فاجعه قتل ناموسی بیش از ۲۰ زن در دو سال گذشته!

جاری شدن قوانین شرع و مذهب، قوانین ضد زن و توحش در جمهوری اسلامی، در کنار باز گذاشتن دست قاتلان به بهانه "دفاع از ناموس و عفت و پاکدامنی و.."، دست قاتلان را در کشتن زنان باز گذاشته است.

فهرستی از آمار قتل های ناموسی در کشور را منتشر کرده است.

اطلاعیه های حزب

جان سپیده قلیان در خطر است!

سپیده قلیان بی قید و شرط باید آزاد شود!

ممکن تلاش برای نجات سپیده قلیان از چنگال حکومت اسلامی را در دستور بگذارند. حزب از نهادهای بین المللی میخواهد که جمهوری اسلامی را برای آزادی فوری سپیده قلیان تحت فشار قرار دهند.

حزب کمونیست کارگری
ایران
۹ اسفند ۱۴۰۰، ۲۸ فوریه
۲۰۲۲

اسلامی چنین برنامه شومی را درباره سپیده قلیان پیاده کند.

حزب کمونیست کارگری ضمن اعلام نگرانی جدی از وضعیت سپیده قلیان به فعالین کارگری، مدافعین حقوق زندانیان و فعالین آزادی زندانیان سیاسی، مادران دادخواه و نهادهای سیاسی و احزاب و سازمانها فراخوان میدهد به هر شکل

در ماهواره های:

www.newchannel.tv
nctv.tamas@gmail.com

۸ مارس روز جهانی زن

راهپیکار با شکوه، متر بر گزار کنیم

۸ مارس برابر با ۱۷ اسفند، یک روز شناخته شده و جا افتاده در شهرهای کردستان و روز مبارزه علیه رژیم و علیه قوانین زن ستیز حاکم است. سنتهای ابراز وجود زنان در کردستان به ۸ مارس ۱۹۷۹ (۱۷ اسفند ۱۳۵۷) در تهران برمی گردد. تداوم حضور زنان در مقابل قوانین اسلامی و تعرض نهادهای حکومت به جایگاه و موقعیت زنان در کردستان تا به امروز همچنان ادامه داشته است. زنان در سطح سراسری و در کردستان در صف اول مبارزه برای برابری طلبانه علیه حکومت اسلامی ایستاده اند.

روز ۹ اسفند کارگران فصلی نیشکر هفت تپه در اعتراض به نداشتن امنیت شغلی و به پایان رسیدن موعد قراردادهایشان تجمع کردند و با شعار دادن خواستار تمدید قرارداد هایشان شدند. کارگران فصلی نیشکر هفت تپه بارها در رابطه با این موضوع و دائمی شدن قراردادهایشان تجمع و اعتراض داشته اند.

حزب کمونیست کارگری ایران ۱۰ اسفند ۱۴۰۰، ۱۰ مارس ۲۰۲۲

ادامه اعتصاب در کاغذ پارس هفت تپه و معدن سنگرود

ادامه اعتصاب در کاغذ پارس هفت تپه، تجمع کارگران قراردادی نیشکر هفت تپه و یک خبر دیگر

ششمین روز از اعتصاب کارگران کارخانه کاغذ پارس هفت تپه

روز ۱۰ اسفند کارگران پیمانی کارخانه کاغذ پارس هفت تپه در ششمین روز از اعتصاب خود در اعتراض به عدم امنیت شغلی و سطح نازل حقوق هایشان بار دیگر در محوطه شرکت دست به تجمع زدند.

کارگران نیز خشمگین از این پاسخ به اعتراضشان ادامه میدهند.

پایان موقت اعتراضات کارگران معدن طرزه

روز ۹ اسفند کارگران معدن طرزه بعد از یک هفته اعتراض موقتا به اعتراض خود پایان دادند. اعتراض این کارگران

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۲ اسفند ۱۴۰۰، ۳ مارس ۲۰۲۲

انترناسیونال

نشریه حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: شهاب بهرامی

ادیتور: کاظم نیکخواه

مسئول فنی: رضا مرادی

anternasional@yahoo.com

انترناسیونال هر هفته جمعه ها منتشر می شود.

فیسبوک حزب: www.facebook.com/wpiran

اینستگرام: www.instagram.com/wpi91

تلگرام: telegram.me/wpi_hkki